1

股票代码：601258        股票简称：*ST 庞大         公告编号：2019-079

债券代码：135250        债券简称：16 庞大 01

债券代码：135362        债券简称：16 庞大 02

债券代码：145135        债券简称：16 庞大 03

庞大汽贸集团股份有限公司管理人

关于重整进展的公告

河北省唐山市中级人民法院（以下简称“法院”）已于 2019 年 9 月 5 日裁定

受理债权人北京冀东丰汽车销售服务有限公司对庞大汽贸集团股份有限公司（以

下简称“庞大集团”或“公司”）的重整申请，并于同日指定庞大汽贸集团股份

有限公司清算组担任庞大集团管理人。具体内容详见公司于 2019 年 9 月 6 日发

布的《关于法院裁定受理公司进行重整暨股票被实施退市风险警示的公告》（公

告编号：2019-050）。

一、重整进展

（一）债权申报相关工作

截至 2019 年 11 月 7 日，共有 286 家债权人向管理人申报债权，申报金额合

计人民币 246.99 亿元。债权金额最终以法院裁定确认的债权表记载为准。

（二）第一次债权人会议

2019 年 10 月 25 日，第一次债权人会议在全国企业破产重整案件信息网以

网络会议方式召开，会议由管理人作阶段性工作报告、管理人作债权申报及审查

情况说明、债权人会议核查债权表、评估机构作评估工作进展情况的报告、管理

人作管理人报酬方案的报告和法院指定债权人会议主席。

（三）共益债务融资进展

管理人已收到法院复函，同意庞大集团向石家庄国控投资集团有限责任公司

本公司管理人保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2

借款 6 亿元，管理人将尽快推动与石家庄国控投资集团有限责任公司签订委托贷

款协议。

二、风险提示

（一）法院已裁定公司进入重整程序，根据《中华人民共和国企业破产法》

的相关规定，若公司重整失败，公司将被法院宣告破产。如果公司被法院宣告破

产，根据《上海证券交易所股票上市规则》（以下简称“《股票上市规则》”）第

14.3.1 条第一款第十二项的规定，公司股票将面临被终止上市的风险。

（二）根据《股票上市规则》第 14.3.1 条第一款第五项的规定，若公司股票

通过上海证券交易所交易系统连续 20 个交易日（不包含公司股票停牌日）每日

股票收盘价均低于股票面值，则公司股票存在被终止上市的风险。

（三）公司实施重整将有利于改善公司资产、负债及治理结构等，但公司仍

需符合《股票上市规则》等相关法规要求，否则仍将面临暂停上市或者终止上市

的风险。

公司管理人将严格按照《股票上市规则》的相关规定认真履行信息披露义务，

及时披露相关事项的进展。公司管理人发布的信息以指定信息披露媒体《中国证

券报》《上海证券报》《证券日报》《证券时报》及上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）刊登的信息为准。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

庞大汽贸集团股份有限公司管理人

2019 年 11 月 8 日